

§ 9

Boinventering i stadsdelsområdet

Skrivelse av Benjamin Dousa m.fl. (M)

Beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen.

Ärendet

Benjamin Dousa m.fl. (M) har i en skrivelse ”Boinventering i stadsdelen” uppmanat förvaltningen att: ”Ta initiativ till boinventeringar” samt ”Skicka förslag och idéer på var man kan bygga till relevanta intressenter”. Förvaltningen anser att det vore felaktigt av stadsdelsnämnden att, utan uppdrag av kommunfullmäktige, använda sina resurser till annat än vad som stadgas i dess av fullmäktige fastslagna reglemente. Mot denna bakgrund anser förvaltningen att stadsdelsnämnden inte bör ge förvaltningen i uppdrag att genomföra de i skrivelsen föreslagna boinventeringarna i stadsdelsområdet. Skulle behov av sådana föreligga är detta inom den kommunala organisationen uppgifter för exploateringskontoret och/eller stadsbyggnadskontoret.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 3 december 2015.

Dnr 1.6.-505-2015.

Förslag till beslut

Ordföranden Mia Pärni (S) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) yrkade bifall till moderaternas förslag till beslut. Ledamoten Burhan Yildiz (L) ställde sig bakom moderaternas förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde de båda förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) och ledamoten Burhan Yildiz (L) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för moderaternas förslag till beslut enligt följande.

Stadsdelsnämnden beslutar följande.

1. Stadsdelsförvaltningens förslag till beslut avslås.
2. Stadsdelsförvaltningen tar initiativ till boinventeringar.

Socialdemokraterna & Miljöpartiet drar ned på stadens byggambitioner

Den socialdemokratiskt ledda majoriteten i Stockholm har på flertalet platser dragit ner på byggambitioner genom att helt rösta ner förslag, fördröja eller minska andelen bostäder i projekten. Här lokalt i Rinkeby-Kista har 0 nya projekt initierats sedan maktskiftet. Detta är samtidigt som trångboddheten och bostadsbristen slår särskilt hårt mot förortens unga.

Vi vill istället att totalt 50.000 nya bostäder ska byggas till 2020 och lokalt vill vi att 5.000 nya bostäder ska byggas i en sammanflätning av Rinkeby, Bromsten och Spånga. Här skulle stadsdelsförvaltningen kunna hjälpa till eftersom de besitter bred lokal kompetens. En boinventering skulle exempelvis kunna genomföras i anslutning, eller som en del av, förvaltningens trygghetsvandringar.

Ersättaryttrande

Sofia Tahko (KD) anmälde att om hon hade tjänstgjort i nämnden hade hon ställt sig bakom moderaternas och liberalernas reservation.